
                                                                                                                                                            

 
Місцеве самоврядування 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 17 лютого 2016 року                                                                         №  78 

 

 

“Про зміну договору найму  

житлового приміщення” 

 

 

 

 Згідно з Житловим кодексом України, розглянувши заяву гр. Хромушиної Надії 

Іванівни, виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

 

 

 ВИРІШИВ: 

 

 

Дозволити змінити умови договору найму житлового приміщення: 

 

            особовий рахунок на квартиру житловою площею 39,58 кв.м. за адресою:                       

сел. Ювілейне, вул. Теплична, буд. 32, кв. 184 переоформити на гр. Хромушину Надію 

Іванівну в зв’язку зі смертю  чоловіка Хромушина Геннадія Олександровича (свідоцтво 

про смерть від 15.12.2015 року, серія 1-КИ № 640359). 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 


